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Nadleśnictwo Trzebciny

Trzebciny, dnia 14.06.2023
Zn.spr.: S.270.8.2023

dot. postępowania pn. „Rozbiórka budynku gospodarczego położonego w Leśnictwie 
Zazdrość” zn. spr. S.270.8.2023, nie podlegającego ustawie z dnia 11.09.2019r. Prawo 
zamówień publicznych, prowadzonego w oparciu o Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Trzebciny nr 18/2022 z dnia 08.07.2022r. ws. Zasad zamawiania dostaw, usług i robót 
budowlanych przez Nadleśnictwo Trzebciny o wartości szacunkowej poniżej progu określonego 
w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 
poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udzielił odpowiedzi na zadane pytania:

- Pytanie 1. Co znajduje się w środku budynku?
Odpowiedź: Budynek jest pusty wewnątrz.

- Pytanie 2. Czy jest swobodny dojazd do budynku?
Odpowiedź: W ocenie Zamawiającego dostęp do budynku jest swobodny, zaleca się jednak 
wykonanie wizji lokalnej.

- Pytanie 3. Czy ogrodzenie znajdujące się na zdjęciu Wykonawca ma pozostawić czy również 
rozebrać?
Odpowiedź: Zamówieniu podlega wyłącznie rozbiórka budynku gospodarczego.

- Pytanie 4. Jaka jest kubatura budynku?
Odpowiedź: Wszystkie parametry budynku znajdują się w udostępnionym do postępowania 
dokumencie „załącznik do zgłoszenia”.

- Pytanie 5. Czy w środku znajdują się śmieci? Ewentualnie w jakiej ilości?
Odpowiedź: W środku nie znajdują się śmieci, budynek jest opróżniony.

- Pytanie 6. Czy koniecznie Wykonawca składając ofertę jest zobowiązany dołączyć kosztorys 
ofertowy? Czy ewentualnie może być wykonany za pomocą exela?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedłożenia kosztorysu ofertowego, nie jest konieczne aby 
wykonany był przez osobę uprawnioną. Forma pliku – pdf, doc., xls lub xlsx.

- Pytanie 7. Załączony na stronie postępowania załącznik do zgłoszenia przewiduje wykonanie 
ogrodzenia z cegły klinikierowej i płotu z siatki powlekanej na słupkach stalowych w kosztorysie 
inwestorskim nie znajdują się takie pozycje proszę o informację czy takie prace należy wykonać, 
oraz jeśli tak, to jakie są długości poszczególnych ogrodzeń do wykonania?
Odpowiedź: Zamawiający w terminie późniejszym planuje wykonanie ogrodzenia. 
Postępowanie dotyczy jedynie rozbiórki budynku gospodarczego – zgodnie z dołączonym 
kosztorysem inwestorskim.

Z poważaniem
Piotr KASPRZYK
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/
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